
Спартакиада Минской области  по лёгкой 

атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди 

юношей и девушек (2001-2002 г.г.р.) 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

12-13.05.2016



ВНК г.Минск

г.Минск

место Очки

1 ГУ "Пуховичская ДЮСШ" 150

2 ДЮСШ Узденского района 131

3 ДЮСШ профкома ОАО "Зенит-БелОМО" 120

4 ГУ "Слуцкая СДЮШОР" 91

5 У "СДЮШОР ППО ОАО "Беларуськалий" 80

6 У "ДЮСШ Копыльской РПО БПС работников АПК" 78

7 ДЮСШ №3 г.Молодечно 76

8 Столбцовская ДЮСШ 68

9 Червенская СДЮШОР 60

10 СДЮШОР "БелАЗ" г.Жодино 58

11 ГСУСУ "Крупская ДЮСШ" 47

12 ДЮСШ №1 г. Борисов 46

13 ДЮСШ Воложинского района 32

14 СДЮШОР Солигорского района 28

15 Борисовская СДЮШОР профсоюзов "Дружба" 26

16 ДЮСШ Клецкого района 25

17 ДЮСШ №2 Минского района 19

18 ДЮСШ Любанского района 10

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Новик М.М.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Коваленко С.А.



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди 

юношей и девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000сх 13:00 13.05.2016 3000сх 13:00 13.05.2016

5000сх 12:10 12.05.2016 5000сх 12:10 12.05.2016

110сб 12:15 12.05.2016 100сб 12:25 12.05.2016

100 12:45 12.05.2016 100 12:35 12.05.2016

100 финал 14:10 12.05.2016 100 финал 14:05 12.05.2016

200 13:45 13.05.2016 200 13:35 13.05.2016

200 финал 14:45 13.05.2016 200 финал 14:40 13.05.2016

400 400

400 финал 13:10 12.05.2016 400 финал 13:00 12.05.2016

800 14:00 13.05.2016 800 13:55 13.05.2016

1500 13:25 12.05.2016 1500 13:20 12.05.2016

2000сп 13:50 12.05.2016 1500сп 13:35 12.05.2016

3000 14:25 13.05.2016 3000 14:10 13.05.2016

300м сб 13:10 13.05.2016 300м сб 13:20 13.05.2016

тройной 14:00 13.05.2016 тройной 13:00 13.05.2016

длина 13:00 12.05.2016 длина 12:10 12.05.2016

ядро 13:40 13.05.2016 ядро 13:00 13.05.2016

диск 13:50 13.05.2016 диск 13:20 13.05.2016

копье 14:10 12.05.2016 копье 13:40 12.05.2016

молот 12:40 12.05.2016 молот 12:10 12.05.2016

высота 12::20 12.05.2016 высота 13:20 12.05.2016

шест 13:20 13.05.2016 шест 13:20 13.05.2016

Юноши Девушки



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и девушек 

(2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 633 Голубец Виталий ..2001 Столбцовская ДЮСШ 18.52,0 3юн 8 Турчанович А.Н.

2 59 Курильчик Даниил ..2001 ДЮСШ г. Копыль 19.23,0 - Карзей Е.А.

в/к 346 Ковалев Олег ..2000 СДЮШОР "Атлет" 16.35,0 1юн Венславович И.Э.

Забег 1 Начало: 13:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 633 Голубец Виталий ..2001 Столбцовская ДЮСШ 18.52,0 к

2 59 Курильчик Даниил ..2001 ДЮСШ г. Копыль 19.23,0 л

3 346 Ковалев Олег ..2000 СДЮШОР "Атлет" 16.35,0 в/к

13.05.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и девушек 

(2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Морозова Дана ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 15.04,0 1 8 Губич О.И., Родичевы

2 21 Кабалан Диана ..2002 Крупская ДЮСШ 16.40,0 3 7 Вороновичи, Родичевы

3 308 Прищепа Анастасия ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 19.25,0 2юн 6 Воронцов Г.И., Касперович К.В.

4 5 Калевич Ксения ..2004 ДЮСШ №3 г. Молодечно 21.28,0 3юн Судник А.С.

5 405 Павлюченко Мария ..2001 ДЮСШ №2 Минского р-на 25,31,0 - 5 Харенко

Забег 1 Начало: 13:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 3 Морозова Дана ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 15.04,0 к

2 21 Кабалан Диана ..2002 Крупская ДЮСШ 16.40,0 к

3 308 Прищепа Анастасия ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 19.25,0 к

4 5 Калевич Ксения ..2004 ДЮСШ №3 г. Молодечно 21.28,0 л

5 405 Павлюченко Мария ..2001 ДЮСШ №2 Минского р-на 25,31,0 к

13.05.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей 

и девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 59 Курильчик Даниил ..2001 ДЮСШ г.Копыль 36.52,0 - 8 Карзей Е.Д.

в/к 586 Ковалев Олег 25.08.2000 СДЮШОР "Атлет" 29.37,0 2юн Венславович И.Э.

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 59 Курильчик Даниил ..2001 ДЮСШ г.Копыль 36.52,0 к

2 586 Ковалев Олег 25.08.2000 СДЮШОР "Атлет" 29.37,0 в/к

12.05.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Морозова Дана ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 26.50,0 2 8 Губич О.И., Родичевы

2 21 Кабалан Диана ..2002 Крупская ДЮСШ 28.56,0 3 7 Вороновичи, Родичевы

3 49 Павлюченко Мария ..2001 ДЮСШ №2 Минского р-на 30.24,0 3 6 Харенко

4 308 Прищепа Анастасия ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 35.32,0 3юн 5 Воронцов Г.И., Касперович К.В.

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 3 Морозова Дана ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 26.50,0 к

2 21 Кабалан Диана ..2002 Крупская ДЮСШ 28.56,0 к

3 49 Павлюченко Мария ..2001 ДЮСШ №2 Минского р-на 30.24,0 к

4 308 Прищепа Анастасия ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 35.32,0 к

12.05.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 339 Рунец Виктор ..2001 Пуховичская ДЮСШ 17,2 3 8 Черетаева Е.В., Богдан Е.А.

2 50 Климович Павел ..2002 Червенская СДЮШОР 18,3 1юн 7 Мальчукова И.В.

3 333 Коршунов Дмитрий ..2002 Пуховичская ДЮСШ 19,7 2юн Абакунчик И.И

4 32 Почекутов Валентин ..2001 Крупская ДЮСШ 19,9 2юн 6 Вороновичи

5 2 Харитончик Евгений ..2002 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 20,8 - 5 Ермолова Е.В.

6 312 Бартюк Эдуард ..2003 Пуховичская ДЮСШ 20,9 - Черетаева Е.В.

609 Феньковский Владислав ..2002 Пуховичская ДЮСШ DQ #Н/Д Абакунчик И.И., Богдан Е.А.

Забег 1 Начало: 12:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 333 Коршунов Дмитрий ..2002 Пуховичская ДЮСШ 19,70 л

2 609 Феньковский Владислав ..2002 Пуховичская ДЮСШ DQ л

3 312 Бартюк Эдуард ..2003 Пуховичская ДЮСШ 20,90 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 339 Рунец Виктор ..2001 Пуховичская ДЮСШ 17,20 к

2 50 Климович Павел ..2002 Червенская СДЮШОР 18,30 к

3 32 Почекутов Валентин ..2001 Крупская ДЮСШ 19,90 к

4 2 Харитончик Евгений ..2002 СДЮШОР "Дружба" 20,80 к

Результат                       

Пр.   Фин.

12.05.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей 

и девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 301 Лаврова Анна ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 16,2 2 8 Воронцов Г.И., Касперович К.В.

2 667 Васильковская Софья ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 16,5 2 7 Былина Е.И.

3 314 Белоусова Екатерина ..2002 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 17,4 3 6 Воронцов Г.И., Касперович К.В.

4 33 Чепляева Екатерина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 19,4 1юн 5 Скороход М.А., Шабан М.А.

5 699 Костевич Анна ..2002 Червенская СДЮШОР 19,8 1юн 4 Курьянчик С.Н.

6 695 Семак Виолетта ..2002 Червенская СДЮШОР 20,0 2юн 3 Курьянчик С.Н.

7 34 Исанова Дарья ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 20,1 2юн Шабан А.В.

8 12 Феоктистова Екатерина ..2002 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 20,5 2юн 2 Ермолова Е.В.

9 664 Нечай Ирина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на DQ #Н/Д Былина Е.И.

в/к 260 Каптенок Ольга ..2000 ДЮСШ №3 г.Молодечно 15,7 1 Фортунов И.А

в/к 8 Садовая Дарья ..1997 ДЮСШ №3 г.Молодечно 18,9 1юн Фортунов И.А

Забег 1 Начало: 12:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 314 Белоусова Екатерина ..2002 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 17,40 к

2 33 Чепляева Екатерина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 19,40 к

3 695 Семак Виолетта ..2002 Червенская СДЮШОР 20,00 к

4 12 Феоктистова Екатерина ..2002 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 20,50 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

1 301 Лаврова Анна ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 16,20 к

2 667 Васильковская Софья ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 16,50 к

3 699 Костевич Анна ..2002 Червенская СДЮШОР 19,80 к

4 664 Нечай Ирина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на DQ к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 34 Исанова Дарья ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 20,10 л

2 260 Каптенок Ольга ..2000 ДЮСШ №3 г.Молодечно 15,70 в/к

3 8 Садовая Дарья ..1997 ДЮСШ №3 г.Молодечно 18,90 в/к

Результат                       

Пр.   Фин.

12.05.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей 

и девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 632 Липницкий Андрей ..2001 Столбцовская ДЮСШ 11,9 11,6 2 8 Турчанович А.Н.

2 654 Воеводенко Егор ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 11,9 11,9 3 7 Былина Е.И., Лычковский Н.Г.

3 14 Рогинский Никита ..2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно 12,0 12,0 3 6 Судник А.С.

4 69 Бабейко Александр ..2001 ДЮСШ г.Копыль 12,2 12,5 3 5 Булло Д.М.

5 7 Кисель Денис ..2001 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 12,5 12,6 3 4 Ермолова Е.В.

6 597 Прокопович Илья ..2001 СДЮШОР Солигорского р-на 12,4 13,0 3 3 Борун О.А.

7 52 Зварико Артур ..2002 ДЮСШ г.Копыль 12,6 13,4 3 2 Карзей Е.А.

8 7 Голубев Александр ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов 13,3 1юн 1 Шуляк Ж.С.

8 60 Чеснолович Андрей ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 13,3 1юн Жижло Е.Г., Петько Е.С.

10 342 Фурс Влад ..2002 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 13,4 1юн Сайдашева В.А.

11 36 Кузьма Илья ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 13,6 2юн Шабан А.В.

12 371 Сухан Сергей ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 13,9 2юн Барановская Т.В.

12 5 Мареев Никита ..2002 ДЮСШ №1 г.Борисов 13,9 2юн Шуляк Ж.С.

14 402 Бондарев Герман ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 14,5 3юн Барташевич Е.И.

15 338 Невский Кирилл ..2003 Пуховичская ДЮСШ 14,6 3юн Черетаева Е.В.

16 609 Феньковский Владислав ..2002 Пуховичская ДЮСШ 14,7 3юн Абакунчик И.И.

17 46 Паплевка Иван ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 15,9 - Шабан А.В.

18 45 Гиро Владимир ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 16,0 - Скороход М.А., Шабан М.А.

376 Щербаченя Даниил ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 12,7 DQ 3 Груншович Ю.Н.

в/к 33 Трубач Роман ..2000 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 11,6 2 Губич О.И.

Финал Начало: 14:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 632 Липницкий Андрей ..2001 Столбцовская ДЮСШ 11,6 к 11,9

2 654 Воеводенко Егор ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 11,9 к 11,9

3 14 Рогинский Никита ..2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно 12,0 к 12,0

4 69 Бабейко Александр ..2001 ДЮСШ г.Копыль 12,5 к 12,2

5 7 Кисель Денис ..2001 СДЮШОР "Дружба" 12,6 к 12,5

6 597 Прокопович Илья ..2001 СДЮШОР Солигорского р-на 13,0 к 12,4

7 52 Зварико Артур ..2002 ДЮСШ г.Копыль 13,4 к 12,6

8 376 Щербаченя Даниил ..2001 ДЮСШ Любанского р-на DQ к 12,7

Результат                       

Пр.   Фин.

12.05.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и девушек (2001-2002 гг.р.) 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 66 Мисюль Анна ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 12,4 12,4 1 8 Губич О.И.

2 329 Верещако Виолетта ..2003 Пуховичская ДЮСШ 13,1 13,0 1 7 Кулеш С.Г., Мазаник А.С.

3 79 Неделько София ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 13,3 13,2 2 6 Гурбо И.А.

4 310 Кулаго Екатерина ..2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно 13,2 13,4 2 5 Жижло Е.Г.

5 72 Мамонтова Елизавета ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 13,3 13,5 2 Губич О.И.

6 167 Самсомчик Алина ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 13,4 13,6 2 4 Караневич А.А.

7 229 Макеева Анастасия ..2002 Пуховичская ДЮСШ 13,5 13,7 2 Кулеш С.Г.

8 304 Ведерко Полина ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 13,4 13,9 2 3 Воронцов Г.И., Касперович К.В.

9 688 Целуйко Анастасия ..2001 Червенская СДЮШОР 13,5 2 2 Курьянчик С.Н.

10 7 Богданова Алина ..2001 Пуховичская ДЮСШ 13,6 2 Зиятдинов И.Р.

11 1 Градович Екатерина ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов 13,7 2 0,5 Шуляк Ж.С.

11 302 Езерская Ульяна ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 13,7 2 0,5 Воронцов Г.И., Касперович К.В.

13 173 Якимович Дарья ..2003 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 13,8 2 Гурбо И.А.

14 315 Кецко Софья ..2002 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 14,0 3 Переяслова Т.А.

14 670 Азаркевич Надежда ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 14,0 3 Кисель Х. И.

16 24 Соловчук Алина ..2004 Червенская СДЮШОР 14,1 3 Мальчукова И.В.

16 11 Киралиди Анастасия ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 14,1 3 Шуляк Ж.С., Мяконьких Л.С.

18 374 Романович Дарья ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 14,2 3 Барановская Т.В.

19 578 Колачева Ульяна ..2002 СДЮШОР Солигорского р-на 14,3 3 Борун О.А.

19 25 Волчек Александра ..2002 Червенская СДЮШОР 14,3 3 Мальчукова И.В.

21 16 Алисеевич Полина ..2002 СДЮШОР "Дружба" 14,5 3 Маевский А.О.

22 12 Феоктистова Екатерина ..2002 СДЮШОР "Дружба" 14,7 3 Ермолова Е.В.

23 3 Кислицкая Юлия ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 14,8 3 Судник А.С.

24 30 Игнатчик Диана ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 14,9 1юн Шабан А.В.

24 411 Купец Полина ..2002 ДЮСШ "№2 Минского р-на 14,9 1юн Буланкова А.А.

26 28 Уласевич Ульяна ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 15,0 1юн Шабан А.В.

27 418 Андарало Ульяна ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 15,1 1юн Буланкова А.А.

28 400 Щерба Влада ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 15,3 1юн Буланкова А.А.

29 413 Иванович Дарья ..2003 ДЮСШ №2 Минского р-на 15,4 1юн Буланкова А.А.

30 44 Литвинович Мария ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 15,6 1юн Скороход М.А, Шабан М.А.

31 446 Макей Варвара ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 15,7 1юн Буланкова А.А.

32 41 Гринкевич Ксения ..2004 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 15,9 2юн Скороход М.А, Шабан М.А.

33 403 Нацевич Ольга ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 16,3 2юн Буланкова А.А.

34 450 Курак Мария ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 16,5 2юн Буланкова А.А.

313 Иванова Виолетта ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ DQ #Н/Д Переяслова Т.А.

31 Шпак Анна-Лора ..2004 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ DNS #Н/Д Скороход М.А, Шабан М.А.

в/к 1 Луценко Яна ..2000 СДЮШОР №2 "Динамо" 13,0 1 Сапешко А.Г., Давыдько С.Л., Сафронников Л.И.

в/к 9 Балтрош Екатерина ..2000 ДЮСШ №3 г.Молодечно 13,1 2 Судник А.С.

в/к 43 Курсевич Алина ..1998 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 17,4 3юн Шабан А.В.

Результат                       

Пр.   Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и девушек (2001-2002 гг.р.) 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Финал Начало: 14:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 66 Мисюль Анна ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 12,40 к 12,4

2 329 Верещако Виолетта ..2003 Пуховичская ДЮСШ 13,00 к 13,1

3 79 Неделько София ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 13,20 к 13,3

4 310 Кулаго Екатерина ..2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно 13,40 к 13,2

5 72 Мамонтова Елизавета ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" 13,50 л 13,3

6 167 Самсомчик Алина ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 13,60 к 13,4

7 229 Макеева Анастасия ..2002 Пуховичская ДЮСШ 13,70 л 13,5

8 304 Ведерко Полина ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 13,90 к 13,4

Забег 1 Начало: 12:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 9 Балтрош Екатерина ..2000 ДЮСШ №3 г.Молодечно 13,1 в/к

2 229 Макеева Анастасия ..2002 Пуховичская ДЮСШ 13,5 л

3 173 Якимович Дарья ..2003 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 13,8 л

4 24 Соловчук Алина ..2004 Червенская СДЮШОР 14,1 л

5 12 Феоктистова Екатерина ..2002 СДЮШОР "Дружба" 14,7 л

6 413 Иванович Дарья ..2003 ДЮСШ №2 Минского р-на 15,4 л

7 31 Шпак Анна-Лора ..2004 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

1 1 Луценко Яна ..2000 СДЮШОР №2 "Динамо" 13,0 в/к

2 72 Мамонтова Елизавета ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" 13,3 л

3 7 Богданова Алина ..2001 Пуховичская ДЮСШ 13,6 л

4 30 Игнатчик Диана ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 14,9 л

5 28 Уласевич Ульяна ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 15,0 л

6 43 Курсевич Алина ..1998 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 17,4 в/к

Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 66 Мисюль Анна ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 12,4 к

2 79 Неделько София ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 13,3 к

3 16 Алисеевич Полина ..2002 СДЮШОР "Дружба" 14,5 к

4 3 Кислицкая Юлия ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 14,8 к

5 411 Купец Полина ..2002 ДЮСШ "№2 Минского р-на 14,9 к

6 418 Андарало Ульяна ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 15,1 к

7 44 Литвинович Мария ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 15,6 л

12.05.2016

12.05.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и девушек (2001-2002 гг.р.) 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 310 Кулаго Екатерина ..2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно 13,2 к

2 304 Ведерко Полина ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 13,4 к

3 1 Градович Екатерина ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов 13,7 к

4 315 Кецко Софья ..2002 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 14,0 к

5 374 Романович Дарья ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 14,2 к

6 450 Курак Мария ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 16,5 к

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 329 Верещако Виолетта ..2003 Пуховичская ДЮСШ 13,1 к

2 167 Самсомчик Алина ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 13,4 к

3 302 Езерская Ульяна ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 13,7 к

4 670 Азаркевич Надежда ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 14,0 к

5 25 Волчек Александра ..2002 Червенская СДЮШОР 14,3 к

6 400 Щерба Влада ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 15,3 к

7 41 Гринкевич Ксения ..2004 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 15,9 л

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 688 Целуйко Анастасия ..2001 Червенская СДЮШОР 13,5 к

2 11 Киралиди Анастасия ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 14,1 к

3 578 Колачева Ульяна ..2002 СДЮШОР Солигорского р-на 14,3 к

4 446 Макей Варвара ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 15,7 к

5 403 Нацевич Ольга ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 16,3 к

6 313 Иванова Виолетта ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ DQ л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 14 Рогинский Никита ..2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно 24,8 24,4 3 8 Судник А.С.

2 26 Кубышин Алексей ..2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно 25,0 24,8 3 7 Артемьев Л.А., Ковалец В.М.

3 647 Недень Александр ..2001 Столбцовская ДЮСШ 25,1 25,0 3 6 Кузнецов В.В.

4 10 Кульбицкий Влад ..2001 ДЮСШ г.Копыль 25,0 25,3 3 5 Збировский А.Т.

5 27 Янутик Виктор ..2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно 26,3 25,6 3 4 Фортунов И.А.

6 7 Кисель Денис ..2001 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 25,8 26,6 1юн 3 Ермолова Е.В.

7 70 Подолянчик Владислав ..2002 ДЮСШ №1 г.Борисов 26,0 27,2 1юн 2 Шуляк Ж.С.

8 5 Мареев Никита ..2002 ДЮСШ №1 г.Борисов 26,4 27,3 1юн 1 Шуляк Ж.С.

9 229 Князевич Игорь ..2001 ДЮСШ Воложинского р-на 26,7 1юн Чернявский А.С.

9 376 Щербаченя Даниил ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 26,7 1юн Груншович Ю.Н.

11 167 Костюкевич Даниил ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 26,9 1юн Гурбо И.А.

12 4 Жданович Вячеслав ..2002 ДЮСШ №1 г.Борисов 27,2 1юн Шуляк Ж.С.

13 389 Григореня Влад ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 27,3 1юн Барановская Т.В.

14 7 Голубев Александр ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов 27,4 1юн Шуляк Ж.С.

15 388 Логвиненко Алексей ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 27,6 1юн Барановская Т.В.

16 310 Делендик Владислав ..2002 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 27,7 1юн Воронцов Г.И., Касперович К.В.

17 60 Чеснолович Андрей ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 27,9 1юн Жижло Е.Г., Петько Е.С.

17 342 Фурс Влад ..2002 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 27,9 1юн Сайдашева В.А.

19 52 Зварико Артур ..2002 ДЮСШ г.Копыль 28,1 2юн Карзей Е.А.

20 2 Городецкий Павел ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 28,2 2юн Судник А.С.

21 371 Сухан Сергей ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 28,3 2юн Барановская Т.В.

22 36 Кузьма Илья ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 28,5 2юн Шабан А.В.

23 32 Вереник Владимир ..2001 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 28,7 2юн Шабан А.В.

24 306 Черкас Артём ..2003 ДЮСШ г.Копыль 30,0 2юн Булло Д.М.

25 338 Невский Кирилл ..2003 Пуховичская ДЮСШ 30,5 2юн Черетаева Е.В.

26 386 Логвин Даниил ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 30,8 3юн Барановская Т.В.

27 46 Попловна Иван ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 30,9 3юн Шабан А.В.

28 402 Бондарев Герман ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 31,1 3юн Бартошевич Е.И.

29 45 Гиро Владимир ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 31,2 3юн Скороход М.А., Шабан М.А.

в/к 12 Тимашков Егор ..1995 СДЮШОР №2 "Динамо" 23,3 2 Трахимчик И.Ф.

в/к 33 Трубач Роман ..2000 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 23,9 2 Губич О.И.

в/к 168 Рябухин Егор ..1999 СК ВС РБ 25,6 3 Нарейко Т.Ф.

#Н/Д

Результат                       

Пр.   Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 66 Мисюль Анна ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 25,9 26,2 1 8 Губич О.И.

2 301 Лаврова Анна ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий СКФПБ 26,8 26,8 1 7 Воронцов Г.И., Касперович К.В.

3 329 Верещако Виолетта ..2003 Пуховичская ДЮСШ 27,7 27,3 2 6 Кулеш С.Г., Мазаник А.С.

4 72 Мамонтова Елизавета ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 27,9 27,8 2 5 Губич О.И.

5 25 Апитенок Карина ..2001 СДЮШОР "БЕелАЗ" СКФПБ 27,8 28,2 2 4 Скороход М.А., Шабан М.А.

6 3 Хомич Ксения ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов 27,9 28,5 2 3 Шуляк Ж.С., бр. Нарейко

7 27 Рахович Алина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 28,5 28,8 2 2 Скороход М.А., Шабан М.А.

8 167 Самсончик Алина ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 27,8 29,0 2 1 Караневич А.А.

9 7 Барауля Алёна ..2001 Крупская ДЮСШ 28,6 3 Вороновичи

10 79 Неделько София ..2002 Слуцкая СДЮШОР 29,1 3 Гурбо И.А.

10 229 Макеева Анастасия ..2002 Пуховичская ДЮСШ 29,1 3 Кулеш С.Г.

12 11 Кералиди Анастасия ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 29,6 3 Мяконьких Л.С.

12 Соловчук Алина ..2004 Червенская СДЮШОР 29,6 3 Мальчукова И.В.

12 173 Якимович Дарья ..2003 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 29,6 3 Гурбо И.А.

15 7 Богданова Алина ..2001 Пуховичская ДЮСШ 29,7 3 Зиятдинов И.Р.

16 10 Шлапова Екатерина ..2003 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 29,8 3 Маевский А.О.

17 315 Кецко Софья ..2002 СДЮШОР "Беларуськалий СКФПБ 30,0 3 Переяслова Т.А.

17 241 Синельщикова Карина ..2002 Пуховичская ДЮСШ 30,0 3 Черетаева Е.В.

19 24 Волчёк Александра ..2002 Червенская СДЮШОР 30,1 3 Мальчукова И.В.

20 374 Раманович Дарья ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 30,3 3 Барановская Т.В.

21 34 Исанова Дарья ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 30,5 3 Шабан А.В.

22 334 Санишина Анастасия ..2004 Пуховичская ДЮСШ 30,9 3 Кулеш С.Г.

23 314 Белоусова Екатерина ..2002 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 31,0 3 Воронцов Г.И., Касперович К.В.

24 3 Кислицкая Юлия ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 31,2 1юн Судник А.С.

25 330 Шабасова Валентина ..2001 Крупская ДЮСШ 31,3 1юн Вороновичи

26 411 Курец Полина ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 31,6 1юн Буланкова А.А.

26 3 Муравьева Александра ..2004 ДЮСШ №3 г.Молодечно 31,6 1юн Судник А.С.

28 446 Макей Варвара ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 31,8 1юн Буланкова А.А.

28 16 Алисиевич Полина ..2002 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 31,8 1юн Маевский А.О.

30 30 Игнатчик Диана ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 31,9 1юн Шабан А.В.

30 669 Шкадинская Екатерина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 31,9 1юн Кисель Х.И.

32 3 Тихомирова Екатерина ..2002 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 32,6 1юн Лавор И.Э.

33 28 Уласевич Ульяна ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 33,4 2юн Шабан А.В.

33 12 Феоктистова Екатерина ..2002 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 33,4 2юн Ермолова Е.В.

35 30 Хлебородова Полина ..2002 ДЮСШ г.Копыль 33,5 2юн Холод А.Н.

36 400 Щерба Влада ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 33,6 2юн Буланкова А.А.

37 329 Стрелец Кристина ..2001 Пуховичская ДЮСШ 33,7 2юн Черетаева Е.В.

38 403 Нацевич Ольга ..2002 ДЮСШ "№2 Минского р-на 33,8 2юн Буланкова А.А.

39 31 Шпак Анна-Лора ..2004 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 35,1 3юн Скороход М.А., Шабан М.А.

40 41 Гринкевич Ксения ..2004 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 35,3 3юн Скороход М.А., Шабан М.А.

41 44 Литвинкович Мария ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 35,4 3юн Скороход М.А., Шабан М.А.

42 450 Курак Мария ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 35,5 3юн Буланкова А.А.

304 Ведёрко Полина ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий СКФПБ DQ #Н/Д Воронцов Г.И., Касперович К.В.

313 Иванова Виолета ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий СКФПБ DQ #Н/Д Переяслова Т.А.

в/к 1 Лимай Астерия ..2001 СДЮШОР №2"Динамо" 26,0 1 бр. Трахимчика

в/к 1 Луценко Яна ..2000 СДЮШОР №2"Динамо" 26,3 1 Сапешко, Давыдько С.Л.

в/к 8 Садовая Дарья ..1997 г.Молодечно 27,2 2 Фортунов И.А.

в/к 9 Балтрош Екатерина ..2000 г.Молодечно 28,2 2 Судник А.С.

в/к 8 Еремейчик Дарья 19.01.2001 СДЮШОР "Атлет" 28,7 3 Новик М.М.

в/к 233 Родевич Екатерина ..2000 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 29,8 3 Губич О.И.

в/к 22 Чижевская Яна ..2000 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 31,3 1юн Губич О.И.

Результат                       

Пр.   Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 237 Гисич Кирилл ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 43,0 2 8 Губич О.И., Родичивы

2 339 Рунец Виктор ..2001 Пуховичская ДЮСШ 44,0 3 7 Черетаева Е.В.

3 303 Венидиктов Алексей ..2001 Пуховичская ДЮСШ 44,3 3 6 Черетаева Е.В.

4 629 Панулин Матвей ..2002 Столбцовская ДЮСШ 46,6 1юн 5 Вараводная Д.И.

5 32 Почекутов Валентин ..2001 Крупская ДЮСШ 46,8 1юн 4 Вороновичи

6 69 Бабейко Александр ..2001 ДЮСШ г.Копыль 47,0 1юн 3 Булло Д.М.

7 14 Губич Кирилл ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 47,2 1юн 2 Губич О.И.

8 230 Рудович Артём ..2001 ДЮСШ Воложенского р-на 47,3 1юн 1 Чернявский А.С.

9 50 Климович Павел ..2002 Червенская СДЮШОР 47,4 1юн Мальчукова И.В.

10 333 Коршунов Дмитрий ..2002 Пуховичская ДЮСШ 47,6 1юн Абакунчик И.И.

11 609 Феньковский Влад ..2002 Пуховичская ДЮСШ 48,5 1юн Абакунчик И.И., Богдан Е.А.

12 238 Шакаль Сергей ..2002 ДЮСШ Воложенского р-на 50,6 -- Паталей А.В.

13 2 Харитончик Евгений ..2002 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 51,7 -- Ермолова Е.В.

14 340 Бартюк Эдуард ..2003 Пуховичская ДЮСШ 54,0 -- Черетаева Е.В.

15 697 Рудь Павел ..2002 Червенская СДЮШОР 56,2 -- Курьянчик С.Н.

16 81 Янковский Ян ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 56,9 -- Жижло Е.Г.

17 86 Космач Вадим ..2004 ДЮСШ №3 г.Молодечно 58,2 -- Жижло Е.Г.

Результат                       

Пр.   Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 667 Васильковская Софья ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 50,7 3 8 Былина Е.И.

2 670 Азаркевич Надежда ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 52,5 3 7 Кисель Х.И.

3 25 Харлан Лолита ..2002 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 53,3 3 6 Сайдашева В.А.

4 79 Неделько София ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 53,8 3 5 Гурбо И.А.

5 302 Езерская Ульяна ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 54,5 3 4 Воронцов Г.И., Касперович К.В.

6 231 Чишевич Алина ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 55,5 1юн 3 Чернявский А.С.

7 684 Конопелько Виолетта ..2001 Червенская СДЮШОР 56,6 1юн 2 Курьянчик С.Н.

8 694 Амбрамова Ксения ..2002 Червенская СДЮШОР 57,6 1юн 1 Курьянчик С.Н.

9 121 Лях Ульяна ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно РЦФВиС 58,6 -- Фортунов И.А.

10 13 Ворошень Валерия ..2002 Крупская ДЮСШ 59,5 -- Вороновичи

11 12 Феоктистова Екатерина ..2002 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 1.04,5 -- Ермолова Е.В.

в/к 14 Клименко Екатерина ..2000 г.Молодечно РЦФВиС DNF #Н/Д Фортунов И.А.

Результат                       

Пр.   Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 62 Шилович Егор 02.04.2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно РЦФВиС 55,9 2 8 Матюшенок И.И.

2 237 Гисич Кирилл ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 56,4 3 7 Губич О.И., Родичевы

3 10 Кульбицкий Влад ..2001 ДЮСШ г.Копыль 56,7 3 6 Збировский А.Т.

4 647 Недень Александр ..2001 Столбцовская ДЮСШ 56,9 3 5 Кузнецов В.В.

5 277 Кирик Андрей ..2001 ДЮСШ Клецкого р-на 57,3 3 4 Иванейчик В.И.

6 404 Торман Влад ..2001 ДЮСШ №2 Минского р-на 57,5 3 3 Харенко

7 18 Новицкий Александр ..2001 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 59,3 3 2 Фёдоров А.Н

8 219 Райцен Никита ..2002 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 59,5 3 1 Сайдашева В.А., Родичевы

9 169 Машков Кирилл ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 1.00,0 3р Петров М.А.

10 14 Губич Кирилл ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 1.00,3 1юн Губич О.И.

11 637 Хмель Вадим ..2002 Столбцовская ДЮСШ 1.00,8 1юн Олишкевич И.Г.

12 27 Янутик Виктор ..2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно РЦФВиС 1.01,3 1юн Фортунов И.А.

13 229 Князевич Игорь ..2001 ДЮСШ Воложинского р-на 1.01,8 1юн Чернявский А.С.

14 167 Костюкевич Даниил ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 1.02,4 1юн Гурбо И.А.

15 310 Делендик Владислав ..2002 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 1.03,5 1юн Воронцов Г.И., Касперович К.В.

16 230 Рудович Артём ..2001 ДЮСШ Воложинского р-на 1.04,0 1юн Чернявский А.С.

17 2 Городецкий Павел ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 1.05,3 2юн Судник А.С.

18 340 Бартюк Эдуард ..2003 Пуховичская ДЮСШ 1.06,1 2юн Черетаева Е.В.

19 387 Логвиненко Егор ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 1.07,9 2юн Барановская Т.В.

20 15 Реут Павел ..2001 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 1.08,8 2юн Маевский А.О.

21 8 Дайнян Евгений ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 1.09,4 2юн Артемьев Л.А.

22 81 Янковский Ян ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 1.10,4 3юн Жижло Е.Г.

23 386 Логвин Даниил ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 1.10,9 3юн Барановская Т.В.

24 410 Кузенков Артём ..2002 ДЮСШ "№2 Минского р-на 1.12,7 3юн Харенко

в/к 3 Рябухин Егор ..1999 СК ВС РБ 57,1 3 Нарейко Т.Ф.

Результат                       

Пр.   Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
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и

Тренер

1 235 Милевская Виктория ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 1.02,8 2 8 Губич О.И, Родичевы

2 3 Хомич Ксения ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов 1.03,4 2 7 Шуляк Ж.С., бр. Нарейко

3 25 Апитёнок Карина ..2001 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 1.03,6 2 6 Скороход М.А., Шабан М.А.

4 168 Москалькова Евгения ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 1.06,1 3 5 Караневич А.А.

5 7 Барауля Алёна ..2001 Крупская ДЮСШ 1.06,6 3 4 Вороновичи

6 627 Татевосян Карина ..2002 Столбцовская ДЮСШ 1.07,4 3 3 Турчанович А.Н.

7 158 Беляева Александра ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 1.08,1 3 2 Гурбо И.А.

8 10 Шлапова Екатерина ..2003 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 1.08,6 3 Маевский А.О.

9 241 Синельщикова Карина ..2002 Пуховичская ДЮСШ 1.08,7 3 Черетаева Е.В.

10 589 Ефимчик Валерия ..2002 СДЮШОР Солигорского р-на 1.10,8 1юн 1 Борун О.А.

11 39 Иванова Кристина ..2004 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 1.10,9 1юн Шабан А.В.

12 377 Галай Татьяна ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 1.11,2 1юн Барановская Т.В.

13 694 Абрамова Ксения ..2002 Червенская СДЮШОР 1.11,4 1юн Курьянчик С.Н.

14 6 Рубан Юлия ..2001 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 1.12,0 1юн Лавор И.Э.

15 418 Андарало Ульяна ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 1.12,2 1юн Буланкова А.А.

15 231 Чишевич Алина ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 1.12,2 1юн Чернявский А.С.

17 3 Муравьева Александра ..2004 ДЮСШ №3 г. Молодечно 1.12,6 1юн Судник А.С.

18 405 Тишина Ольга ..2001 ДЮСШ №2 Минского р-на 1.14,6 1юн Харенко

19 669 Шкадинская Екатерина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 1.15,4 1юн Кисель Х.И.

20 330 Шабасова Валентина ..2001 Крупская ДЮСШ 1.15,8 1юн Вороновичи

21 30 Хлебородова Полина ..2002 ДЮСШ г.Копыль 1.17,1 2юн Холод А.И.

22 234 Пстыга Алеся ..2001 ДЮСШ Воложинского р-на 1.18,2 2юн Адамович Г.Ф.

23 413 Иванович Дарья ..2003 ДЮСШ №2 Минского р-на 1.19,3 2юн Буланкова А.А.

24 13 Ворошень Валерия ..2002 Крупская ДЮСШ 1.19,7 2юн Вороновичи

25 232 Пашковская Диана ..2004 ДЮСШ Воложинского р-на 1.20,1 2юн Паталей А.В.

26 3 Тихомирова Екатерина ..2002 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 1.20,5 2юн Лавор И.Э.

27 233 Лукашик Диана ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 1.24,4 3юн Паталей А.В.

593 Цуба Александра .. СДЮШОР Солигорского р-на DNF #Н/Д

в/к 233 Родевич Екатерина ..2000 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 1.08,8 3 Губич О.И.

в/к 22 Чижевская Яна ..2000 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 1.11,7 1юн Губич О.И.

Результат                       

Пр.   Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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Тренер

1 62 Шилович Егор 02.04.2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно 2.13,8 3 8 Матюшенок И.И.

2 18 Новицкий Александр ..2001 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 2.14,8 3 7 Фёдоров А.Н.

3 235 Севрук Александр ..2001 ДЮСШ Воложенского р-на 2.18,4 3 6 Чернявский А.С.

4 404 Торман Влад ..2001 ДЮСШ №2 Минского р-на 2.18,6 3 5 Харенко

5 2 Семеньков Александр ..2002 ДЮСШ №1 г.Борисов 2.18,8 3 4 Шуляк Ж.С., Сурнев В.В.

6 279 Шамрук Афанасий ..2001 ДЮСШ Клецкого р-на 2.19,3 3 3 Белам А.А.

7 337 Морозов Егор ..2001 Крупская ДЮСШ 2.19,8 3 2 Сенокосов Н.М.

8 60 Метельский Денис ..2001 ДЮСШ г.Копыль 2.21,5 1юн 1 Збировский А.Т.

9 8 Бабей Александр ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов 2.30,5 2юн Сурнев В.В.

10 15 Реут Павел ..2001 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 2.34,5 2юн Маевский А.О.

11 604 Шиняев Дмитрий ..2003 ДЮСШ Узденского р-на 2.34,8 2юн Коптович Г.В., Кисель Х.И.

12 169 Машков Кирилл ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 2.34,9 2юн Петров М.А.

13 167 Костюкевич Даниил ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 2.35,3 2юн Гурбо И.А.

14 283 Давыдчик Антон ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 2.36,2 2юн Уласевич Н.Н.

15 24 Суринович Александр ..2003 ДЮСШ г.Копыль 2.36,4 2юн Булло Д.М.

16 17 Холод Артем ..2003 ДЮСШ г.Копыль 2.37,5 2юн Булло Д.М.

17 447 Прокопов Влад ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 2.37,8 2юн Бартошевич Е.И.

18 26 Ковтик Алексей ..2002 ДЮСШ г.Копыль 2.39,2 2юн Булло Д.М.

19 646 Тумилович Илья ..2002 Столбцовская ДЮСШ 2.40,0 2юн Турчанович А.Н.

20 8 Дайняк Евгений ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 2.40,2 3юн Артемьев Л.А.

21 372 Горбаленя Максим ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 2.40,4 3юн Груншович Ю.Н.

22 290 Сосновский Давид ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 2.42,6 3юн Груша А.А.

23 637 Хмель Вадим ..2002 Столбцовская ДЮСШ 2.43,1 3юн Олишкевич И.Г.

24 374 Сенченя Сергей ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 2.44,3 3юн Груншович Ю.Н.

25 410 Кузенков Артем ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 2.45,9 3юн Харенко

26 387 Логвиненко Егор ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 2.48,3 3юн Барановская Т.В.

27 236 Степко Алексей ..2002 ДЮСШ Воложенского р-на 2.48,5 3юн Паталей А.В.

28 38 Матусевич Илья ..2003 ДЮСШ г.Копыль 2.49,2 3юн Булло Д.М.

29 664 Завадский Михаил 24.09.2002 ПГОУОР 2.50,0 3юн Николаеня Л.К.

30 690 Свиридович Максим ..2003 Червенская СДЮШОР 2.52,5 - Пфейфер Л.Р.

31 237 Гаранович Олег ..2002 ДЮСШ Воложенского р-на 3.09,1 - Чернявский А.С.

32 38 Некрасов Всеволод ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 3.10,1 - Шабан А.В.

в/к 18 Живодченя Андрей ..2000 СДЮШОР "Юность" 2.14,4 3 Панкратович А.Н.

в/к 934 Гасанов Руслан ..2001 СДЮШОР "Юность" 2.26,5 1юн Панкратович А.Н.

в/к 208 Шелег Максим ..2002 СДЮШОР "Юность" 2.49,5 3юн Панкратович А.Н.

в/к 199 Козыро Евгений ..2004 СДЮШОР "Юность" 3.11,2 - Панкратович А.Н.

в/к 182 Алисенок Влад ..2004 СДЮШОР "Юность" 3.29,6 - Панкратович А.Н.

в/к 168 Наумкин Никита ..2007 СДЮШОР "Юность" 3.29,8 - Панкратович А.Н.

в/к 922 Батюков Захар ..2009 СДЮШОР "Юность" 4.00,0 - Панкратович А.Н.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и девушек (2001-2002 гг.р.) 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 235 Милевская Виктория ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 2.23,9 1 8 Губич О.И., Родичевы

2 26 Хисамудинова Ангелина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 2.29,8 2 7 Скороход М.А., Шабан М.А.

3 33 Чепляева Екатерина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 2.39,0 3 Скороход М.А., Шабан М.А.

4 632 Беликова Кристина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 2.40,7 3 6 Коптович Г.В.

5 39 Иванова Кристина ..2004 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 2.43,0 3 Шабан А.В.

6 30 Андреенко Екатерина ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 2.43,1 3 5 Артемьев Л.А.

7 276 Крупенич Анна ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 2.45,4 1юн 4 Белаш А.А.

8 282 Груша Анастасия ..2001 ДЮСШ Клецкого р-на 2.46,0 1юн 3 Белаш А.А.

9 800 Тамкович Ольга ..2002 Крупская ДЮСШ 2.46,5 1юн 2 Вороновичи

10 377 Галай Татьяна ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 2.46,7 1юн 1 Барановская Т.В.

11 34 Ерчак Ангелина ..2002 Крупская ДЮСШ 2.47,7 1юн Трус Н.Н.

12 21 Нераненя Вероника ..2002 ДЮСШ г.Копыль 2.48,0 1юн Холод А.Н.

13 6 Рубан Юлия ..2001 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 2.49,0 1юн Лавор И.Э.

14 158 Беляева Александра ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 2.49,8 1юн Гурбо ИА

15 405 Тишина Ольга ..2001 ДЮСШ "№2 Минского р-на 2.58,1 1юн Харенко

16 229 Колосовская Ксения ..2004 ДЮСШ Воложинского р-на 2.59,2 1юн Чернявский А.С.

17 29 Лобановская Ирина ..2002 Крупская ДЮСШ 3.00,6 2юн Вороновичи

18 232 Пашковская Диана ..2004 ДЮСШ Воложинского р-на 3.05,8 2юн Паталей А.В.

19 234 Пстыга Алеся ..2001 ДЮСШ Воложинского р-на 3.06,5 2юн Адамович Г.Ф.

20 233 Лукашик Диана ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 3.07,7 2юн Паталей А.В.

21 231 Каландарова Валентина ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 3.12,3 2юн Чернявский А.С.

22 241 Ломако Кристина ..2001 ДЮСШ Воложинского р-на 3.15,0 2юн Паталей А.В.

23 303 Шпакевич Ульяна ..2002 ДЮСШ г.Копыль 3.16,0 3юн Булло Д.М.

24 50 Галузо Дарья ..2003 ДЮСШ г.Копыль 3.16,3 3юн Булло Д.М.

в/к 8 Еремейчик Дарья ..2001 СДЮШОР "Атлет" 2.42,8 3 Новик М.М.

в/к 14 Барауля Татьяна ..2000 Крупская ДЮСШ 2.47,0 1юн Вороновичи

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и девушек (2001-2002 гг.р.) 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 13:55 13.05.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 8 Еремейчик Дарья ..2001 СДЮШОР "Атлет" 2.42,8 в/к

2 14 Барауля Татьяна ..2000 Крупская ДЮСШ 2.47,0 в/к

3 233 Лукашик Диана ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 3.07,7 л

4 632 Беликова Кристина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 2.40,7 к

5 39 Иванова Кристина ..2004 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 2.43,0 л

6 229 Колосовская Ксения ..2004 ДЮСШ Воложинского р-на 2.59,2 л

7 232 Пашковская Диана ..2004 ДЮСШ Воложинского р-на 3.05,8 л

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 241 Ломако Кристина ..2001 ДЮСШ Воложинского р-на 3.15,0 к

2 234 Пстыга Алеся ..2001 ДЮСШ Воложинского р-на 3.06,5 к

3 405 Тишина Ольга ..2001 ДЮСШ "№2 Минского р-на 2.58,1 к

4 21 Нераненя Вероника ..2002 ДЮСШ г.Копыль 2.48,0 к

5 34 Ерчак Ангелина ..2002 Крупская ДЮСШ 2.47,7 к

6 276 Крупенич Анна ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 2.45,4 к

7 30 Андреенко Екатерина ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 2.43,1 к

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

1 50 Галузо Дарья ..2003 ДЮСШ г.Копыль 3.16,3 л

2 282 Груша Анастасия ..2001 ДЮСШ Клецкого р-на 2.46,0 к

2 303 Шпакевич Ульяна ..2002 ДЮСШ г.Копыль 3.16,0 л

3 231 Каландарова Валентина ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 3.12,3 к

4 33 Чепляева Екатерина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 2.39,0 л

4 29 Лобановская Ирина ..2002 Крупская ДЮСШ 3.00,6 к

5 158 Беляева Александра ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 2.49,8 к

6 235 Милевская Виктория ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 2.23,9 к

6 6 Рубан Юлия ..2001 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 2.49,0 к

7 377 Галай Татьяна ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 2.46,7 к

8 800 Тамкович Ольга ..2002 Крупская ДЮСШ 2.46,5 к

8 26 Хисамудинова Ангелина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 2.29,8 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Горностай Руслан ..2001 ДЮСШ г. Копыль 4.39,8 3 8 Буяло Д.М.

2 235 Севрук Александр ..2001 ДЮСШ Воложинского р-на 4.42,2 3 7 Чернявский А.С., бр.Родичевы

3 2 Семеньков Александр ..2002 ДЮСШ №1 г.Борисов 4.43,4 3 6 Шуляк Ж.С., Сурнев В.В.

4 10 Комаровский Евгений ..2001 Крупская ДЮСШ 4.52,7 1юн 5 Труханенок Л.О.

5 53 Койро Павел ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 4.56,2 1юн 4 Губич О.И.

6 60 Метельский Денис ..2001 ДЮСШ г. Копыль 4.59,6 1юн 3 Збировский А. Т.

7 633 Голубец Виталий ..2001 Столбцовская ДЮСШ 4.59,8 1юн 2 Турчанович А.Н.

8 170 Бараян Давид ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 5.02,6 1юн Гурбо И.А.

9 8 Бабей Александр ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов 5.02,7 1юн 1 Шуляк Ж.С., Сурнев В.В.

10 279 Шамрук Афанасий ..2001 ДЮСШ Клецкого р-на 5.05,5 1юн Белаш А.А.

11 283 Давыдчик Антон ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 5.09,5 1юн Уласевич Н.Н.

12 47 Суринович Владислав ..2001 ДЮСШ г. Копыль 5.19,4 2юн Буяло Д.М.

13 33 Насекайло Дмитрий ..2002 ДЮСШ №3 г. Молодечно 5.22,2 2юн Артемьев Л.А.

14 64 Радивило Максим ..2002 ДЮСШ №3 г. Молодечно 5.23,2 2юн Судник А.С.

15 629 Папулин Матвей ..2002 Столбцовская ДЮСШ 5.26,1 2юн Варивоцкая Д.И.

16 447 Прокопов Влад ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 5.35,0 3юн Бартошевич Е.И.

17 290 Сосновский Давид ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 5.42,7 3юн Груша А.А.

18 374 Сенченя Сергей ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 5.48,3 3юн Груншович Ю.Н.

19 236 Степко Алексей ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 5.53,1 3юн Паталей А.В.

20 372 Горбаленя Максим ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 5.53,4 3юн Груншович Ю.Н.

21 239 Костюкевич Юрий ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 6.22,2 - Адамович Г.Ф.

22 237 Гаранович Олег ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 6.26,8 - Чернявский А.С.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 13:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 53 Койро Павел ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 4.56,2 к

2 633 Голубец Виталий ..2001 Столбцовская ДЮСШ 4.59,8 к

3 279 Шамрук Афанасий ..2001 ДЮСШ Клецкого р-на 5.05,5 к

4 283 Давыдчик Антон ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 5.09,5 к

5 629 Папулин Матвей ..2002 Столбцовская ДЮСШ 5.26,1 к

6 447 Прокопов Влад ..2002 ДЮСШ №2 Минского р-на 5.35,0 к

7 290 Сосновский Давид ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 5.42,7 к

8 236 Степко Алексей ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 5.53,1 к

9 239 Костюкевич Юрий ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 6.22,2 л

10 237 Гаранович Олег ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 6.26,8 к

11

12

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 1 Горностай Руслан ..2001 ДЮСШ г. Копыль 4.39,8 к

2 235 Севрук Александр ..2001 ДЮСШ Воложинского р-на 4.42,2 к

3 2 Семеньков Александр ..2002 ДЮСШ №1 г.Борисов 4.43,4 к

4 10 Комаровский Евгений ..2001 Крупская ДЮСШ 4.52,7 к

5 60 Метельский Денис ..2001 ДЮСШ г. Копыль 4.59,6 к

6 170 Бараян Давид ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 5.02,6 л

7 8 Бабей Александр ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов 5.02,7 к

8 47 Суринович Владислав ..2001 ДЮСШ г. Копыль 5.19,4 к

9 33 Насекайло Дмитрий ..2002 ДЮСШ №3 г. Молодечно 5.22,2 к

10 64 Радивило Максим ..2002 ДЮСШ №3 г. Молодечно 5.23,2 к

11 374 Сенченя Сергей ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 5.48,3 к

12 372 Горбаленя Максим ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 5.53,4 к

12.05.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Зыкова Алёна ..2002 СДЮШОР Солигорского р-на 5.18,0 3 8 Борун О.А.

2 25 Харлап Лолита ..2002 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 5.20,0 3 7 Сайдашева В.А.

3 644 Беть Вера ..2001 Столбцовская ДЮСШ 5.22,2 3 6 Мамайко М.А.

4 632 Беликова Кристина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 5.29,4 3 5 Коптович Г.В.

5 21 Тамкович Ольга ..2002 Крупская ДЮСШ 5.34,7 3 4 Вороновичи

6 240 Караник Елизавета ..2001 ДЮСШ Воложинского р-на 5.34,9 3 3 Адамович Г.Ф.

7 30 Андреенко Екатерина ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 5.38,1 3 2 Артемьев Л.А.

8 276 Крупенич Анна ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 5.38,4 3 1 Белаш А.А.

9 285 Давыдчик Диана ..2001 ДЮСШ Клецкого р-на 5.47,5 1юн Уласевич Н.Н.

10 282 Груша Анастасия ..2001 ДЮСШ Клецкого р-на 5.52,4 1юн Белаш А.А.

11 29 Лобановская Ирина ..2002 Крупская ДЮСШ 5.53,4 1юн Вороновичи

12 229 Колосовская Ксения ..2004 ДЮСШ Воложинского р-на 5.54,4 1юн Чернявский А.С.

13 233 Каландарова Надежда ..2004 ДЮСШ Воложинского р-на 5.55,6 1юн Чернявский А.С.

14 54 Шатыко Ульяна ..2002 ДЮСШ г. Копыль 5.57,2 1юн Карзей Е.А.

15 14 Барауля Татьяна ..2002 Крупская ДЮСШ 5.58,6 1юн Вороновичи

16 34 Ерчак Ангелина ..2002 Крупская ДЮСШ 6.02,9 1юн Трус Н.Н.

в/к 43 Куравич Алина ..1998 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 6.22,2 2юн Шабан А.В.

Забег 1 Начало: 13:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 2 Зыкова Алёна ..2002 СДЮШОР Солигорского р-на 5.18,0 к

2 25 Харлап Лолита ..2002 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 5.20,0 к

3 644 Беть Вера ..2001 Столбцовская ДЮСШ 5.22,2 к

4 632 Беликова Кристина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 5.29,4 к

5 21 Тамкович Ольга ..2002 Крупская ДЮСШ 5.34,7 к

6 240 Караник Елизавета ..2001 ДЮСШ Воложинского р-на 5.34,9 к

7 30 Андреенко Екатерина ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 5.38,1 к

8 276 Крупенич Анна ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 5.38,4 к

9 285 Давыдчик Диана ..2001 ДЮСШ Клецкого р-на 5.47,5 к

10 282 Груша Анастасия ..2001 ДЮСШ Клецкого р-на 5.52,4 к

11 29 Лобановская Ирина ..2002 Крупская ДЮСШ 5.53,4 к

12 229 Колосовская Ксения ..2004 ДЮСШ Воложинского р-на 5.54,4 л

13 233 Каландарова Надежда ..2004 ДЮСШ Воложинского р-на 5.55,6 л

14 54 Шатыко Ульяна ..2002 ДЮСШ г. Копыль 5.57,2 к

15 14 Барауля Татьяна ..2002 Крупская ДЮСШ 5.58,6 л

16 34 Ерчак Ангелина ..2002 Крупская ДЮСШ 6.02,9 к

в/к 43 Куравич Алина ..1998 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 6.22,2 в/к

12.05.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 246 Блещев Владислав ..2001 Пуховичская ДЮСШ 7.09,5 3 8 Мазаник А.С.

2 236 Матусевич Павел ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 7.16,0 3 7 Губич О.И.

3 686 Неборский Андрей ..2001 Червенская СДЮШОР 7.26,0 3 6 Курьянчик С.Н.

4 658 Горностай Дмитрий ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 7.43,4 1юн 5 Былина Е.И.

5 579 Леонович Роман ..2001 СДЮШОР Солигорского р-на 7.50,2 1юн 4 Борун О.А.

6 91 Леванцевич Даниил ..2002 Червенская СДЮШОР 8.10,5 - 3 Мальчукова И.В.

7 238 Шакаль Сергей ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 8.42,9 - 2 Паталей А.В.

8 20 Вандяйло Евгений ..2002 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 9.11,5 - 1 Ермолова Е.В.

в/к 28 Гуринович Дмитрий ..1999 СДЮШОР "Юность" 7.28,0 3 Тимашкова Н.П.

Забег 1 Начало: 13:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 246 Блещев Владислав ..2001 Пуховичская ДЮСШ 7.09,5 к

2 236 Матусевич Павел ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 7.16,0 к

3 686 Неборский Андрей ..2001 Червенская СДЮШОР 7.26,0 к

4 658 Горностай Дмитрий ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 7.43,4 к

5 579 Леонович Роман ..2001 СДЮШОР Солигорского р-на 7.50,2 к

6 91 Леванцевич Даниил ..2002 Червенская СДЮШОР 8.10,5 к

7 238 Шакаль Сергей ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 8.42,9 к

8 20 Вандяйло Евгений ..2002 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 9.11,5 к

9 28 Гуринович Дмитрий ..1999 СДЮШОР "Юность" 7.28,0 в/к

10

12.05.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 26 Хисамудинова Ангелина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 5.35,5 2 8 Скороход М.А., Шабан М.А.

2 699 Костевич Анна ..2002 Червенская СДЮШОР 7.06,3 2юн 7 Курьянчик С.Н.

3 231 Каландарова Валентина ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 7.42,5 -- 6 Чернявский А.С.

4 695 Семак Виолетта ..2002 Червенская СДЮШОР 7.48,0 -- 5 Курьянчик С.Н.

5 241 Ломако Кристина ..2001 ДЮСШ Воложинского р-на 7.58,1 -- 4 Паталей А.В.

6 32 Вильновская Виолетта ..2001 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 7.59,2 -- Скороход М.А.

7 12 Лесновская Илона ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 8.02,0 -- Скороход М.А.

Забег 1 Начало: 13:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 26 Хисамудинова Ангелина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 5.35,5 к

2 699 Костевич Анна ..2002 Червенская СДЮШОР 7.06,3 к

3 231 Каландарова Валентина ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 7.42,5 к

4 695 Семак Виолетта ..2002 Червенская СДЮШОР 7.48,0 к

5 241 Ломако Кристина ..2001 ДЮСШ Воложинского р-на 7.58,1 к

6 32 Вильновская Виолетта ..2001 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 7.59,2 л

7 12 Лесновская Илона ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 8.02,0 л

12.05.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Горностай Руслан ..2001 ДЮСШ г.Копыль 10.18,9 3 8 Булло Д.М.

2 236 Матусевич Павел ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 10.23,3 1юн 7 Губич О.И.

3 10 Комаровский Евгений ..2001 Крупская ДЮСШ 10.23,6 1юн 6 Труханенок Л.О.

4 686 Неборский Андрей ..2001 Червенская ДЮСШ 10.39,4 1юн 5 Курьянчик С.Н.

5 277 Кирик Андрей ..2001 ДЮСШ Клецкого р-на 10.43,1 1юн 4 Иванейчик В.И.

6 53 Койро Павел ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 10.47,8 1юн 3 Губич О.И.

7 658 Горностай Дмитрий ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 10.51,2 1юн 2 Былина Е.И.

8 91 Леванцевич Даниил ..2002 Червенская ДЮСШ 10.55,0 1юн 1 Мальчукова И.В.

9 170 Бараян Давид ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 10.56,3 1юн Гурбо И.А.

10 47 Суринович Владислав ..2001 ДЮСШ г.Копыль 11.13,4 2юн Булло Д.М.

11 246 Блещёв Владислав ..2001 Пуховичская ДЮСШ 11.13,7 2юн Мазаник А.С.

12 33 Насекайло Дмитрий ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 11.31,9 2юн Артемьев Л.А.

13 64 Радивило Максим ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 11.44,3 2юн Судник А.С.

14 20 Вандяйло Евгений ..2002 СДЮШОР "Дружба" 13.42,0 - Ермолова Е.В.

в/к 302 Кишко Денис ..2000 ДЮСШ г.Копыль 10.53,0 1юн

в/к 848 Ситник Евгений ..2004 СДЮШОР "Юность" 14.50,0 - Панкратович А.Н.

в/к 26 Максимчик Павел ..2003 СДЮШОР "Юность" 15.42,0 - Панкратович А.Н.

Забег 1 Начало: 14:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

1 1 Горностай Руслан ..2001 ДЮСШ г.Копыль 10.18,9 к

2 236 Матусевич Павел ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 10.23,3 к

3 10 Комаровский Евгений ..2001 Крупская ДЮСШ 10.23,6 к

4 686 Неборский Андрей ..2001 Червенская ДЮСШ 10.39,4 к

5 277 Кирик Андрей ..2001 ДЮСШ Клецкого р-на 10.43,1 к

6 53 Койро Павел ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 10.47,8 к

7 658 Горностай Дмитрий ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 10.51,2 к

8 91 Леванцевич Даниил ..2002 Червенская СДЮШОР 10.55,0 к

9 170 Бараян Давид ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 10.56,3 л

10 47 Суринович Владислав ..2001 ДЮСШ г.Копыль 11.13,4 к

11 246 Блещёв Владислав ..2001 Пуховичская ДЮСШ 11.13,7 к

12 33 Насекайло Дмитрий ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 11.31,9 к

13 64 Радивило Максим ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 11.44,3 к

14 20 Вандяйло Евгений ..2002 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 13.42,0 к

15 302 Кишко Денис ..2000 ДЮСШ г.Копыль 10.53,0 в/к

14 848 Ситник Евгений ..2004 СДЮШОР "Юность" 14.50,0 в/к

15 26 Максимчик Павел ..2003 СДЮШОР "Юность" 15.42,0 в/к

13.05.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 328 Зыкова Алёна 23.07.2001 ПГОУОР г.п.Плещеницы 12.16,6 3 Ордынская, бр. Родичевых

2 644 Беть Вера ..2001 Столбцовская ДЮСШ 12.32,6 1юн 8 Мамайко М.А.

3 233 Каландарова Надежда ..2004 ДЮСШ Воложинского р-на 12.44,6 1юн Чернявский А.С.

4 54 Шатыка Ульяна ..2002 ДЮСШ г. Копыль 13.07,5 1юн 7 Карзей Е.А.

5 285 Давыдчик Диана ..2001 ДЮСШ Клецкого р-на 13.22,0 1юн 6 Уласевич Н.Н.

6 332 Крезо Татьяна ..2003 Пуховичская ДЮСШ 14.09,0 2юн Абакунчик И.И.

7 327 Симоненко Виктория ..2003 Пуховичская ДЮСШ 14.22,0 2юн Мазаник А.С.

в/к 337 Летковская Виктория ..2000 Пуховичская ДЮСШ 14.20,0 2юн Черетаева Е.В.

Забег 1 Начало: 14:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 328 Зыкова Алёна 23.07.2001 ПГОУОР г.п.Плещеницы 12.16,6 л

2 644 Беть Вера ..2001 Столбцовская ДЮСШ 12.32,6 к

3 233 Каландарова Надежда ..2004 ДЮСШ Воложинского р-на 12.44,6 л

4 54 Шатыка Ульяна ..2002 ДЮСШ г. Копыль 13.07,5 к

5 285 Давыдчик Диана ..2001 ДЮСШ Клецкого р-на 13.22,0 к

6 332 Крезо Татьяна ..2003 Пуховичская ДЮСШ 14.09,0 л

7 327 Симоненко Виктория ..2003 Пуховичская ДЮСШ 14.22,0 л

8 337 Летковская Виктория ..2000 Пуховичская ДЮСШ 14.20,0 в/к

13.05.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и девушек (2001-2002 

гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 656 Сергейчик Александр ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 11,62 1юн 8

2 166 Старостович Павел ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 11,48 1юн 7

3 230 Волкович Иван ..2001 Пуховичская ДЮСШ 11,31 1юн

4 247 Семко Александр ..2001 Пуховичская ДЮСШ 10,51 2юн 6

5 609 Феньковский Владислав ..2002 Пуховичская ДЮСШ 10,43 2юн

6 605 Нистюк Александр ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 9,20 3юн

7 157 Вечар Данила ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 9,10 3юн

8 7 Буткевич Степан ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов 8,40 - 5

Начало: 14:00 13.05.2016

1 2 3 4 5 6

247 Семко Александр ..2001 Пуховичская ДЮСШ х 10,42 10,51 х х х

656 Сергейчик Александр ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 11,62 11,47 11,53 11,46 11,62 х

230 Волкович Иван ..2001 Пуховичская ДЮСШ 11,08 11,25 11,28 х 11,31 х

609 Феньковский Владислав ..2002 Пуховичская ДЮСШ 10,34 9,95 9,42 х х 10,43

166 Старостович Павел ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 11,12 х 11,42 11,48 11,37 х

157 Вечар Данила ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС х 9,10 х х х х

605 Нистюк Александр ..2001 ДЮСШ Узденского р-на х х 9,20 х 9,15 х

7 Буткевич Степан ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов х х 8,40 х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Караневич А.А.

Коптович Г.В.

Зиятдинов И.Р.

Зиятдинов И.Р.

Абакунчик И.И., Богдан Е.А.

Былина Е.И.

Караневич А.А.

Шуляк Ж.С.



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и девушек (2001-2002 

гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 72 Мамонтова Елизавета ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 10,81 3 8

2 10 Зенович-Лешкевич Яна ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 10,73 3 7

3 220 Кишко Кристина ..2002 Пуховичская ДЮСШ 10,56 3 6

4 310 Кулаго Екатерина ..2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно 10,54 3 5

5 29 Анцух Анастасия ..2002 СДЮШОР"БелАЗ" СКФПБ 10,23 1юн 4

6 81 Карака Карина ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 10,06 1юн 3

7 168 Москалькова Евгения ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 9,54 2юн

8 1 Крючек Аделия ..2001 СДЮШОР"Дружба" СКФПБ 9,25 2юн 2

9 321 Семоненко Виктория ..2003 Пуховичская ДЮСШ 8,27 -

10 172 Бугук Татьяна ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 8,10 -

11 698 Костян Алина ..2002 Червенская СДЮШОР 8,00 - 1

1 Жидко Рената ..2004 Пуховичская ДЮСШ NM #Н/Д

Начало: 13:00 13.05.2016

1 2 3 4 5 6

к 72 Мамонтова Елизавета ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 10,56 10,56 10,50 10,67 10,73 10,81

к 10 Зенович-Лешкевич Яна ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 10,38 10,39 10,28 10,45 10,73 10,58

к 220 Кишко Кристина ..2002 Пуховичская ДЮСШ 9,69 х х 10,02 10,25 10,56

к 310 Кулаго Екатерина ..2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно 10,54 10,48 10,17 10,24 10,24 10,05

к 29 Анцух Анастасия ..2002 СДЮШОР"БелАЗ" СКФПБ 10,20 10,23 х 10,04 10,08 х

к 81 Карака Карина ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 9,46 9,79 9,61 9,45 10,06 9,14

л 168 Москалькова Евгения ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 9,44 9,54 9,39 9,49 х 9,27

к 1 Крючек Аделия ..2001 СДЮШОР"Дружба" СКФПБ 8,99 9,25 9,00 9,13 х х

л 321 Семоненко Виктория ..2003 Пуховичская ДЮСШ 8,27 х х

л 172 Бугук Татьяна ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 8,10 х х

к 698 Костян Алина ..2002 Червенская СДЮШОР х 8,00 х

л 1 Жидко Рената ..2004 Пуховичская ДЮСШ х х х

Лавор И.Э.

Мазаник А.С.

Караневич А.А.

Курьянчик С.Н.

Зиятдинов И.Р.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Губич О.И.

Жижло Е.Г., Судник А.С.

Зиятдинов И.Р.

Жижло Е.Г.

Скороход М.А., Шабан М.А.

Караневич А.А.

Караневич А.А.



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и девушек (2001-2002 

гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 632 Липницкий Андрей ..2001 Столбцовская ДЮСШ 5,96 3 8

2 70 Подолянчик Владислав ..2002 ДЮСШ №1 г.Борисов 5,51 1юн 7

3 230 Волкович Иван ..2001 Пуховичская ДЮСШ 5,41 1юн

4 656 Сергейчик Александр ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 5,39 1юн 6

5 50 Лось Даниил ..2001 ДЮСШ г.Копыль 5,35 1юн 5

6 166 Старостович Павел ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 5,27 1юн 4

7 650 Новиков Артём ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 4,97 2юн 3

8 334 Семко Александр ..2001 Пуховичская ДЮСШ 4,98 2юн 2

9 389 Григореня Влад ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 4,92 2юн 1

10 156 Духновский Дмитрий ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 4,81 2юн

11 631 Милошевский Влад ..2001 Столбцовская ДЮСШ 4,70 2юн

12 597 Прокопович Илья ..2001 СДЮШОР Солигорского р-на 4,56 2юн

13 646 Тумилович Илья ..2002 Столбцовская ДЮСШ 4,53 2юн

14 388 Логвиненко Алексей ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 4,46 2юн

15 86 Космач Вадим ..2004 ДЮСШ №3 г. Молодечно 4,34 2юн

16 697 Рудь Павел ..2002 Червенская СДЮШОР 3,90 3юн

7 Буткевич Степан ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов NM #Н/Д

598 Телашев Дмитрий ..2001 СДЮШОР Солигорского р-на NM #Н/Д

603 Нистюк Александр ..2001 ДЮСШ Узденского р-на NM #Н/Д

в/к 33 Трубач Роман ..2000 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 4,94 2юн

Начало: 13:00 12.05.2016

1 2 3 4 5 6

к 597 Прокопович Илья ..2001 СДЮШОР Солигорского р-на 4,32 4,56 --

к 334 Семко Александр ..2001 Пуховичская ДЮСШ 4,78 4,97 4,76 4,75 4,85 4,75

к 646 Тумилович Илья ..2002 Столбцовская ДЮСШ 4,50 -- 4,53

л 156 Духновский Дмитрий ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 4,81 4,60 4,38

к 656 Сергейчик Александр ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 5,28 5,39 5,36 5,28 -- 5,39

л 230 Волкович Иван ..2001 Пуховичская ДЮСШ 5,32 5,38 5,41 5,37 5,16 --

к 50 Лось Даниил ..2001 ДЮСШ г.Копыль 5,34 -- 5,35 5,28 5,30 5,14

к 389 Григореня Влад ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 4,70 4,60 4,92

к 388 Логвиненко Алексей ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 4,46 -- --

к 70 Подолянчик Владислав ..2002 ДЮСШ №1 г.Борисов 5,18 -- 5,51 -- -- 5,23

к 697 Рудь Павел ..2002 Червенская СДЮШОР -- 3,90 --

л 86 Космач Вадим ..2004 ДЮСШ №3 г. Молодечно 3,93 4,34 4,11

в/к 33 Трубач Роман ..2000 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 4,94 4,89 4,62

к 166 Старостович Павел ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 4,94 4,88 5,27 -- 5,22 5,15

к 632 Липницкий Андрей ..2001 Столбцовская ДЮСШ 5,75 5,84 5,96 5,76 5,76 5,88

к 631 Милошевский Влад ..2001 Столбцовская ДЮСШ 4,70 4,66 4,53

к 650 Новиков Артём ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 4,97 -- -- -- -- --

л 603 Нистюк Александр ..2001 ДЮСШ Узденского р-на х х х

к 7 Буткевич Степан ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов х х х

к 598 Телашев Дмитрий ..2001 СДЮШОР Солигорского р-на х х х

Губич О.И.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Шуляк Ж.С.

Турчанович А.И.

Зиятдинов И.Р.

Колтович Г.В.

Поклонский Д.В.

Караневич А.А.

Былина Е.И.

Зиятдинов И.Р.

Барановская Г.В.

Караневич А.А.

Турчанович А.И.

Турчанович А.И.

Борун О.А.

Былина Е.И.

Барановская Г.В.

Жижло Е.Г.

Курьянчик С.Н.

Шуляк Ж.С.

Борун О.А.



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и девушек (2001-2002 

гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 29 Анцух Анастасия ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 4,85 3 8

2 168 Москалькова Евгения ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 4,83 3 7

3 10 Радюкевич Ксения 10.04.2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 4,77 3 6

4 220 Кишко Кристина ..2002 Пуховичская ДЮСШ 4,77 3 5

5 684 Конопелько Виолетта ..2001 Червенская СДЮШОР 4,70 3 4

6 81 Карака Карина ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 4,59 1юн 3

7 27 Рахович Алина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 4,52 1юн 2

8 688 Целуйко Анастасия ..2001 Червенская СДЮШОР 4,46 1юн 1

9 7 Богданова Алина ..2001 Пуховичская ДЮСШ 4,35 1юн

10 640 Улич Карина ..2001 Столбцовская ДЮСШ 4,34 1юн

11 578 Копачева Ульяна ..2002 СДЮШОР Солигорского р-на 4,32 1юн

12 1 Крючек Аделия ..2001 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 4,28 1юн

13 21 Нераненя Вероника ..2002 ДЮСШ г.Копыль 4,22 1юн

14 1 Ржеутская Ольга ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 3,86 2юн

15 1 Жидко Рената ..2004 Пуховичская ДЮСШ 3,83 2юн

16 3 Тихомирова Екатерина ..2002 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 3,76 3юн

17 10 Грузд Анна ..2003 ДЮСШ №1 г.Борисов 3,55 3юн

Начало: 12:10 12.05.2016

1 2 3 4 5 6

к 29 Анцух Анастасия ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ -- 4,85 -- 4,64 -- --

к 27 Рахович Алина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 4,40 -- 4,52 3,63 -- --

к 10 Грузд Анна ..2003 ДЮСШ №1 г.Борисов 3,55 3,21 --

к 1 Ржеутская Ольга ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 3,86 2,81 3,58

к 1 Крючек Аделия ..2001 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 4,28 -- 4,02

к 10 Радюкевич Ксения 10.04.2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС -- 4,77 -- 4,72 4,59 4,68

к 640 Улич Карина ..2001 Столбцовская ДЮСШ -- 4,29 4,34

л 3 Тихомирова Екатерина ..2002 СДЮШОР "Дружба" СКФПБ 3,72 3,76 3,74

к 220 Кишко Кристина ..2002 Пуховичская ДЮСШ 4,53 -- -- 4,55 4,77 3,86

л 1 Жидко Рената ..2004 Пуховичская ДЮСШ 3,58 3,83 --

л 7 Богданова Алина ..2001 Пуховичская ДЮСШ 4,12 4,24 4,35

к 578 Копачева Ульяна ..2002 СДЮШОР Солигорского р-на 4,07 4,32 --

к 81 Карака Карина ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС -- 4,41 4,40 4,59 -- --

к 168 Москалькова Евгения ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 4,83 4,56 4,80 -- 4,57 4,81

к 684 Конопелько Виолетта ..2001 Червенская СДЮШОР 4,70 4,20 4,34 4,29 4,53 4,53

к 688 Целуйко Анастасия ..2001 Червенская СДЮШОР -- -- 4,46 4,33 -- --

к 21 Нераненя Вероника ..2002 ДЮСШ г.Копыль -- 4,22 3,90

Холод А.Н.

Шуляк Ж.С.

Зиятдинов И.Р.

Лавор И.Э.

Шуляк Ж.С.

Курьянчик С.Н.

Зиятдинов И.Р.

Турчанович А.И.

Борун О.А.

Лавор И.Э.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Караневич А.А.

Скороход М.А., Шабан М.А.

Пархимович А.Б., Петров М.А.

Зиятдинов И.Р.

Курьянчик С.Н.

Караневич А.А.

Скороход М.А., Шабан М.А.



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и девушек 

(2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Тренер

1 313 Бразовский Александр 23.08.2001 СДЮШОР"Беларуськалий" СКФПБ 11,78 1юн 8

2 245 Крамарев Денис ..2001 Пуховичская ДЮСШ 11,52 1юн 7

3 333 Лахманов Роман ..2002 Пуховичская ДЮСШ 11,22 1юн 6

4 16 Пинчук Ярослав ..2001 ДЮСШ г. Копыль 10,61 2юн 5

5 96 Боровский Дмитрий ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 10,02 2юн 4

6 152 Кабзарь Стас ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 9,62 2юн 3

7 650 Новиков Артем ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 9,43 - 2

8 687 Жигалковский Евгений ..2001 Червенская СДЮШОР 9,24 - 1

9 379 Гуринович Андрей ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 8,47 -

Начало: 13:40

1 2 3 4 5 6

к 16 Пинчук Ярослав ..2001 ДЮСШ г. Копыль 10,37 10,22 10,37 10,53 10,15 10,61

к 333 Лахманов Роман ..2002 Пуховичская ДЮСШ 10,13 11,19 11,13 11,22 х 10,68

к 152 Кабзарь Стас ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 9,62 8,91 9,25 9,55 8,60 8,54

к 313 Бразовский Александр 23.08.2001 СДЮШОР"Беларуськалий" СКФПБ 11,40 11,47 11,78 11,31 11,00 11,32

к 379 Гуринович Андрей ..2001 ДЮСШ Любанского р-на х 7,21 8,47

к 245 Крамарев Денис ..2001 Пуховичская ДЮСШ 10,07 11,45 11,21 11,02 11,52 х

к 650 Новиков Артем ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 9,34 9,43 9,31 8,31 8,92 9,12

к 96 Боровский Дмитрий ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 10,02 х 8,77 8,81 8,47 8,89

к 687 Жигалковский Евгений ..2001 Червенская СДЮШОР 8,78 8,97 х 8,87 9,24 8,67

Петров М.А.

Былина Е.И.

Пфейфер Л.Р.

Гуринович Ю.Н.

Захаров А.Ю.

Мазаник А.С.

Мазаник А.С.

Буило Д.М.

Петров М.А.

13.05.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и девушек (2001-

2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 171 Мазак Наталья ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 10,29 3 8

2 1 Градович Екатерина ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов 10,07 3 7

3 309 Гиль Маргарита ..2002 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 9,32 1юн 6

4 640 Улич Карина ..2001 Столбцовская ДЮСШ 9,24 1юн 5

5 598 Тарасевич Анна ..2001 СДЮШОР Солигорского р-на 9,02 1юн 4

6 305 Ермакович Ксения ..2001 СДЮШОР"Беларуськалий" СКФПБ 7,82 2юн 3

7 88 Макарова Елизавета ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 7,74 2юн 2

8 312 Байкова Ксения ..2002 СДЮШОР"Беларуськалий" СКФПБ 7,61 2юн 1

9 10 Грузд Анна ..2003 ДЮСШ №1 г.Борисов 7,59 2юн

10 1 Ржеутская Ольга ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 7,48 3юн

11 33 Чепляева Екатерина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 6,92 3юн

12 5 Мазаник Анастасия ..2002 Пуховичская ДЮСШ 5,79 -

13 75 Островская Валерия ..2001 Пуховичская ДЮСШ 5,04 -

14 407 Шафаренко Полина ..2003 ДЮСШ №2 Минского р-на 4,92 -

15 329 Стрелец Кристина ..2001 Пуховичская ДЮСШ DNS #Н/Д

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 88 Макарова Елизавета ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 7,74 7,60 7,68 7,66 7,38 7,27

к 640 Улич Карина ..2001 Столбцовская ДЮСШ 8,66 8,44 9,10 9,09 9,04 9,24

к 305 Ермакович Ксения ..2001 СДЮШОР"Беларуськалий" СКФПБ 7,07 7,48 7,82 5,82 7,22 6,93

к 312 Байкова Ксения ..2002 СДЮШОР"Беларуськалий" СКФПБ 7,61 х 6,53 7,01 х 6,60

к 1 Ржеутская Ольга ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 7,01 7,48 6,37

к 10 Грузд Анна ..2003 ДЮСШ №1 г.Борисов 6,87 7,15 7,59

к 309 Гиль Маргарита ..2002 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 8,43 8,82 8,23 8,09 9,32 9,27

к 1 Градович Екатерина ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов 8,71 8,78 10,07 8,72 8,57 8,50

к 598 Тарасевич Анна ..2001 СДЮШОР Солигорского р-на 8,70 9,02 7,99 8,51 8,44 8,40

к 171 Мазак Наталья ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 9,42 9,67 10,29 9,60 10,14 9,42

л 33 Чепляева Екатерина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 6,92 6,15 6,07

л 5 Мазаник Анастасия ..2002 Пуховичская ДЮСШ 5,79 4,51 4,56

л 407 Шафаренко Полина ..2003 ДЮСШ №2 Минского р-на 4,77 4,50 4,92

л 75 Островская Валерия ..2001 Пуховичская ДЮСШ 4,38 5,04 х

л 329 Стрелец Кристина ..2001 Пуховичская ДЮСШ

Скороход М.А., Шабан М.А.

Абакунчик И.И.

Черетаева Е.В.

Буланкова А.А.

Черетаева Е.В.

Грицевич В.К.

Губич О.И.

Грицевич В.К.

Шуляк Ж.С.

Шуляк Ж.С.

Караневич А.А.

Шуляк Ж.С.

Грицевич В.К.

Турчанович Л.И.

Занько В.П.

13.05.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 313 Бразовский Александр ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий СКФПБ 31,27 1юн

2 10 Синявский Алексей ..2002 Пуховическая ДЮСШ 31,04 1юн 8

3 5 Пыж Кирилл ..2002 Пуховическая ДЮСШ 30,01 1юн

4 245 Крамарев Денис ..2001 Пуховическая ДЮСШ 29,07 2юн 7

5 333 Лахманов Роман ..2002 Пуховическая ДЮСШ 26,50 2юн

6 650 Липай Антон ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 26,02 2юн 6

7 166 Духновский Дмитрий ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 24,80 - 5

8 687 Жигалковский Евгений ..2001 Червенская СДЮШОР 20,25 - 4

9 609 Прокопец Иван ..2001 Пуховическая ДЮСШ 18,04 - 3

10 16 Пинчук Ярослав ..2001 ДЮСШ г.Копыль DNS #Н/Д

Начало: 13:50

1 2 3 4 5 6

л 313 Бразовский Александр ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий СКФПБ 25,38 х 31,27 х 27,39 25,65

к 10 Синявский Алексей ..2002 Пуховическая ДЮСШ 25,57 29,82 31,04 х 29,71 х

л 5 Пыж Кирилл ..2002 Пуховическая ДЮСШ 25,05 27,45 30,01 х х 25,31

к 245 Крамарев Денис ..2001 Пуховическая ДЮСШ 20,97 25,32 27,70 26,94 29,07 24,77

л 333 Лахманов Роман ..2002 Пуховическая ДЮСШ х 21,79 х х 26,50 х

к 650 Липай Антон ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 22,38 24,78 23,59 24,74 26,02 23,69

к 166 Духновский Дмитрий ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 22,55 24,55 х х 23,22 24,80

к 687 Жигалковский Евгений ..2001 Червенская СДЮШОР х 20,25 х -- -- --

к 609 Прокопец Иван ..2001 Пуховическая ДЮСШ 16,08 х 18,04

л 16 Пинчук Ярослав ..2001 ДЮСШ г.Копыль

13.05.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Захаров А. Ю.

Абакунчик И.И.

Абакунчик И.И., Богдан Е.А.

Мазаник А.С.

Мазаник А.С.

Кисель Х.И.

Караневич А.А.

Пфейфер Л.Р.

Кулеш С.М.

Булло Д.М.



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 386 Насонович Кристина ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 31,37 3 8

2 603 Янова Анастасия ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 29,06 3 7

3 171 Мазак Наталья ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 26,91 1юн 6

4 305 Ермакович Ксения ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 21,08 2юн 5

5 312 Байкова Ксения ..2002 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 18,17 3юн 4

6 698 Костян Алина ..2002 Червенская СДЮШОР 13,62 - 3

7 663 Зубович Алина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 11,20 -

в/к 15 Каштанова Анастасия ..1989 РШВСМ "Динамо" 53,98 КМС

Начало: 13:20

1 2 3 4 5 6

к 386 Насонович Кристина ..2002 ДЮСШ Любанского р-на х 29,26 31,07 29,13 31,37 29,45

к 603 Янова Анастасия ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 27,33 29,06 25,10 х 28,72 х

к 171 Мазак Наталья ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 24,94 24,55 26,38 26,91 26,13 26,24

к 305 Ермакович Ксения ..2001 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ х х х 21,08 19,41 19,27

к 312 Байкова Ксения ..2002 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ х 15,39 х 12,12 18,17 14,56

к 698 Костян Алина ..2002 Червенская СДЮШОР х 13,62 х -- -- --

л 663 Зубович Алина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на х х 11,20 -- -- --

в/к 15 Каштанова Анастасия ..1989 РШВСМ "Динамо" 49,29 53,98 х

Курьянчик С.Н.

Кисель Х.И.

Никипорчик Л.К.

Барановская Т.В., Каптюх В.Б.

Кисель Х.И.

Караневич А.А.

Грицевич В.К.

Грицевич В.К.

13.05.2016

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей 

и девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 166 Старостович Павел ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 44,50 2юн

2 5 Пыж Кирилл ..2002 Пуховичская ДЮСШ 44,00 2юн 8

3 10 Синявский Алексей ..2002 Пуховичская ДЮСШ 43,35 2юн 7

4 45 Кулаков Дмитрий ..2001 Пуховичская ДЮСШ 42,44 3юн

5 313 Бразовский Александр 23.08.2001 СДЮШОР "Беларуськалий" 41,53 3юн 6

6 156 Духновский Дмитрий ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 36,22 - 5

7 96 Боровский Дмитрий ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 32,51 - 4

8 38 Тавгель Илья ..2003 ДЮСШ г. Копыль 29,84 -

9 152 Кабзарь Стас ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 27,67 - 3

10 331 Колочинский Артём ..2002 Пуховичская ДЮСШ 27,25 -

11 24 Швайковский Евгений ..2003 ДЮСШ г. Копыль 26,34 -

Начало: 14:10

1 2 3 4 5 6

л 166 Старостович Павел ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС х 35,50 37,25 29,34 40,69 44,50

к 5 Пыж Кирилл ..2002 Пуховичская ДЮСШ 40,48 43,69 43,98 44,00 42,80 --

к 10 Синявский Алексей ..2002 Пуховичская ДЮСШ 40,09 38,50 х 36,69 42,00 43,35

л 45 Кулаков Дмитрий ..2001 Пуховичская ДЮСШ 32,30 35,29 29,80 40,51 35,30 42,44

к 313 Бразовский Александр 23.08.2001 СДЮШОР "Беларуськалий" 41,18 х 38,29 39,34 39,78 41,53

к 156 Духновский Дмитрий ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 36,22 34,67 х 32,61 33,53 32,37

к 96 Боровский Дмитрий ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 32,51 28,82 24,81 х 27,26 х

л 38 Тавгель Илья ..2003 ДЮСШ г. Копыль 19,02 28,84 21,54 24,48 29,35 28,25

к 152 Кабзарь Стас ..2001 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 24,77 20,92 27,67

л 331 Колочинский Артём ..2002 Пуховичская ДЮСШ х х 27,25

л 24 Швайковский Евгений ..2003 ДЮСШ г. Копыль 24,92 26,34 24,58

12.05.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Абакунчик И.И., Богдан Е.А.

Караневич А.А.

Абакунчик И.И.

Абакунчик И.И.

Захаров А.Ю.

Николаеня Г.И.

Караневич А.А.

Петров М.А.

Николаеня Г.И.

Петров М.А.

Абакунчик И.И.



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 598 Тарасевич Анна ..2001 СДЮШОР Солигорского р-на 31,84 8

2 309 Гиль Маргарита ..2002 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 29,93 7

3 1 Жидко Рената ..2004 Пуховичская ДЮСШ 21,92

4 331 Мазаник Анастасия ..2002 Пуховичская ДЮСШ 21,52 6

5 407 Шафаренко Полина ..2003 ДЮСШ №2 Минского р-на 14,30

595 Бобрик Яна ..2002 СДЮШОР Солигорского р-на NM #Н/Д

в/к 260 Каптёнок Ольга ..2000 ДЮСШ №3 г.Молодечно 26,50

Начало: 13:40

1 2 3 4 5 6

л 1 Жидко Рената ..2004 Пуховичская ДЮСШ 21,92 19,42 14,4 21,48 х 16,4

к 331 Мазаник Анастасия ..2002 Пуховичская ДЮСШ 19,26 19,26 21,27 21,52 16,80 21,20

к 598 Тарасевич Анна ..2001 СДЮШОР Солигорского р-на 31,01 30,45 31,84 30,32 29,68 30,40

к 309 Гиль Маргарита ..2002 СДЮШОР "Беларуськалий" СКФПБ 29,93 26,07 23,93 26,30 25,48 29,03

в/к 260 Каптёнок Ольга ..2000 ДЮСШ №3 г.Молодечно 23,54 24,28 26,50

л 407 Шафаренко Полина ..2003 ДЮСШ №2 Минского р-на 13,32 11,52 14,30 11,66 12,30 12,40

л 595 Бобрик Яна ..2002 СДЮШОР Солигорского р-на х х х -- -- --

12.05.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Борун О.А.

Фортунов И.А.

Грицевич В.К.

Занько В.П.

Зиятдинов И.Р.

Абакунчик И.И.

Буланкова А.А.



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей 

и девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 5 Пыж Кирилл ..2002 Пуховичская ДЮСШ 43,50 1юн 8

2 333 Лахманов Роман ..2002 Пуховичская ДЮСШ 38,60 2юн 7

3 333 Колочинский Артём ..2002 Пуховичская ДЮСШ 28,90 -

4 245 Крамарев Денис ..2001 Пуховичская ДЮСШ 28,85 -

5 650 Липай Антон ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 28,09 - 6

6 16 Пинчук Ярослав ..2001 ДЮСШ г. Копыль 25,20 - 5

в/к 13 Шестак Александр ..2004 Пуховичская ДЮСШ 25,90 -

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

к 16 Пинчук Ярослав ..2001 ДЮСШ г. Копыль -- 25,20 -- -- -- --

л 333 Колочинский Артём ..2002 Пуховичская ДЮСШ 24,10 -- 28,90 -- 25,60 --

к 333 Лахманов Роман ..2002 Пуховичская ДЮСШ 38,06 35,52 -- 38,60 36,78 --

к 5 Пыж Кирилл ..2002 Пуховичская ДЮСШ 41,08 39,35 -- 43,50 42,03 --

к 650 Липай Антон ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 28,09 -- 27,65 -- -- --

в/к 13 Шестак Александр ..2004 Пуховичская ДЮСШ 25,90 -- 21,50

л 245 Крамарев Денис ..2001 Пуховичская ДЮСШ 27,80 28,85 27,55 -- -- --

12.05.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Булло Д.М.

Мазаник А.С.

Абакунчик И.И., Богдан Е.А.

Абакунчик И.И.

Мазаник А.С.

Кисель Х.И.



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 603 Янова Анастасия ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 47,70 2 8

2 75 Островская Валерия ..2001 Пуховичская ДЮСШ 22,95 3юн

3 329 Стрелец Кристина ..2001 Пуховичская ДЮСШ 21,05 -

4 331 Мазаник Анастасия ..2002 Пуховичская ДЮСШ 18,52 - 7

5 663 Зубович Алина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 17,40 -

6 669 Шкадинская Екатерина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 16,03 -

7 605 Куприянова Елизавета ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 15,25 -

Начало: 12:10

1 2 3 4 5 6

к 331 Мазаник Анастасия ..2002 Пуховичская ДЮСШ -- 15,50 18,52 15,32 17,03 16,58

л 669 Шкадинская Екатерина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на -- -- 16,03 15,07 -- --

л 605 Куприянова Елизавета ..2001 ДЮСШ Узденского р-на -- -- 15,25 15,23 -- --

к 603 Янова Анастасия ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 42,03 43,27 47,70 46,30 45,10 44,50

л 663 Зубович Алина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 16,70 15,50 16,50 -- 17,06 17,40

л 75 Островская Валерия ..2001 Пуховичская ДЮСШ -- 20,60 20,45 22,95 -- --

л 329 Стрелец Кристина ..2001 Пуховичская ДЮСШ -- 18,30 -- 19,47 20,66 21,05

12.05.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Кисель Х.И.

Былина Е.И.

Черетаева Е.В.

Кисель Х.И.

Черетаева Е.В.

Абакунчик И.И.

Кисель Х.И.



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 303 Венидиктов Алексей ..2001 Пуховичская ДЮСШ 170 2 8

2 335 Прокопец Иван ..2001 Пуховичская ДЮСШ 165 3 7

3 663 Насковский Ян ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 160 3 6

4 166 Старостович Павел ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 160 3

5 32 Вереник Владимир ..2001 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 160 3 5

6 631 Микошевский Владислав ..2001 Столбцовская ДЮСШ 160 3 4

7 662 Жигалкович Даниил ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 155 3 3

8 4 Жданович Вячеслав ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов 150 1юн 2

9 603 Нистюк Александр ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 145 1юн

9 604 Шиняев Дмитрий ..2003 ДЮСШ Узденского р-на 145 1юн

11 38 Некрасов Всеволод ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 145 1юн 1

12 26 Кубышин Алексей ..2001 ДЮСШ №3 г. Молодечно 140 1юн

Начало: 12::20

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

к 335 Прокопец Иван ..2001 Пуховичская ДЮСШ 0 0 хх0 ххх

к 303 Венидиктов Алексей ..2001 Пуховичская ДЮСШ 0 0 0 0 0 ххх

к 38 Некрасов Всеволод ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 0 0 0 0 ххх

к 32 Вереник Владимир ..2001 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 0 0 0 хх0 ххх

к 4 Жданович Вячеслав ..2001 ДЮСШ №1 г.Борисов 0 0 хх0 ххх

к 663 Насковский Ян ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 0 0 0 ххх

к 662 Жигалкович Даниил ..2002 ДЮСШ Узденского р-на х0 0 ххх

к 631 Милошевский Владислав ..2001 Столбцовская ДЮСШ 0 0 х0 хх0 ххх

л 166 Старостович Павел ..2002 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 0 х0 х0 ххх

к 26 Кубышин Алексей ..2001 ДЮСШ №3 г. Молодечно хх0 ххх

л 603 Нистюк Александр ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 0 0 0 ххх

л 604 Шиняев Дмитрий ..2003 ДЮСШ Узденского р-на 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

12.05.2016

Кулеш С.Г.

Черетаева Е.В., Богдан Е.А.

Былина Е.И.

Караневич А.А.

 Шабан А.В.

Турчанович А.Н.

Ковелец В.М., Артемьев Л.А.

Былина Е.И.

Шуляк Ж.С.

Былина Е.И.

Кисель Х.И.

Шабан А.В.



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и девушек 

(2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 664 Нечай Ирина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 160 1 8

2 10 Зенович-Лешкевич Яна ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 155 2 7

3 33 Чепляева Екатерина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 155 2 6

4 8 Шкуринская Ирина ..2002 Пуховичская ДЮСШ 140 3

5 88 Макарова Елизавета ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ 140 3 5

6 339 Сачишина Анастасия ..2004 Пуховичская ДЮСШ 135 1юн

7 5 Штыцко Елизавета ..2002 Пуховичская ДЮСШ 130 1юн

8 321 Симоненко Виктория ..2003 Пуховичская ДЮСШ 125 2юн

9 12 Воронько Полина ..2004 Пуховичская ДЮСШ 120 2юн

10 1 Крезо Татьяна ..2003 Пуховичская ДЮСШ 120 2юн

10 3 Кислицкая Юлия ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 120 2юн 4

в/к 165 Блинова Екатерина ..2000 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 165 1

Начало: 13:20

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

к 3 Кислицкая Юлия ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно х0 0 ххх

к 33 Чепляева Екатерина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" СКФПБ 0 0 0 0 0 хх0 ххх

к 88 Макарова Елизавета ..2001 ДЮСШ "Зенит-БелОМО" СКФПБ х0 хх0 0 ххх

к 664 Нечай Ирина ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 0 0 0 0 0 ххх

к 10 Зенович-Лешкевич Яна ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 0 0 хх0 0 ххх

в/к 165 Блинова Екатерина ..2000 Слуцкая СДЮШОР РЦФВиС 0 0 0 хх0 ххх

л 339 Сачишина Анастасия ..2004 Пуховичская ДЮСШ 0 0 0 х0 х0 ххх

л 1 Крезо Татьяна ..2003 Пуховичская ДЮСШ х0 0 ххх

л 321 Симоненко Виктория ..2003 Пуховичская ДЮСШ 0 0 0 ххх

л 8 Шкуринская Ирина ..2002 Пуховичская ДЮСШ 0 0 0 хх0 ххх

л 12 Воронько Полина ..2004 Пуховичская ДЮСШ 0 ххх

л 5 Штыцко Елизавета ..2002 Пуховичская ДЮСШ 0 х0 хх0 ххх

Абакунчик И.И.

Караневич А.А.

Мазаник А.С.

Абакунчик И.И.

Абакунчик И.И.

Судник А.С.

Былина Е.И.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

12.05.2016

Жижло Е.Г., Судник А.С.

Скороход М.А., Шабан М.А.

Абакунчик И.И.

Губич О.И.

Кулеш С.Г.



12-13.05.2016

Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и 

девушек (2001-2002 гг.р.) 
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 654 Воеводенко Егор ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 300 3 8

2 662 Жигалкович Даниил ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 240 2юн 7

3 663 Насковский Ян ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 220 3юн 6

4 687 Романюк Алексей ..2001 Червенская СДЮШОР 200 3юн

682 Свиридович Максим ..2002 Червенская СДЮШОР NM #Н/Д

в/к 5 Трейвас Матвей ..2002 СДЮШОР "Атлет" 320 3

в/к 3 Саевич Вадим ..2002 СДЮШОР "Атлет" 300 3

Начало: 13:20

200 220 240 260 280 300 310 320 330

к 662 Жигалкович Даниил ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 0 0 хх0 ххх

к 663 Насковский Ян ..2002 ДЮСШ Узденского р-на 0 х0 ххх

л 687 Романюк Алексей ..2001 Червенская ДЮСШ хх0 ххх

к 654 Воеводенко Егор ..2001 ДЮСШ Узденского р-на 0 х0 хх0 ххх

л 682 Свиридович Максим ..2002 Червенская ДЮСШ ххх

в/к 5 Трейвас Матвей ..2002 СДЮШОР "Атлет" 0 0 0 х0 ххх

в/к 3 Саевич Вадим ..2002 СДЮШОР "Атлет" 0 0 0 ххх

Каташ Ю.П.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

13.05.2016

Былина Е.И., Лычковский Н.Г.

Былина Е.И.

Былина Е.И.

Пфейфер Л.Р.

Пфейфер Л.Р.

Каташ Ю.П.
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Спартакиада Минской области  по лёгкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР среди юношей и девушек (2001-2002 гг.р.) 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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ДЮСШ Любанского р-на 10,0 3 18

СДЮШОР Солигорского р-на 28,0 6 14

СДЮШОР "Дружба" 26,0 8 15

ДЮСШ Клецкого р-на 25,0 7 16

ДЮСШ №2 Минского р-на 19,0 4 17

СДЮШОР "БелАЗ" 58,0 12 10

Крупская ДЮСШ 47,0 10 11

ДЮСШ №1 г. Борисов 46,5 13 12

ДЮСШ Воложинского р-на 32,0 8 13

ДЮСШ №3 г.Молодечно 76,0 13 7

Столбцовская ДЮСШ 68,0 12 8

Червенская СДЮШОР 60,0 18 9

СДЮШОР "Беларуськалий" 79,5 16 5

3

Слуцкая СДЮШОР 91,0 20 4

ДЮСШ г. Копыль 78,0 15 6

Город/Школа

Пуховичская ДЮСШ 150,0 23 1

ДЮСШ Узденского р-на 131,0 22 2

ДЮСШ "Зенит-БелОМО" 120,0 20


